Bona fides huius possit sapiri in carta, et sic — st.	99.
Bonorum ceteris officiis possit, et quoniam — — st.	100.
Bonorum arcaderie quis debet recte fieri — — st.	101.
Bona fides manifeste feret debitis — — st.	102.
Bona fides laborum ad quid venientem — — st.	103.
Bona laborum ad quid venientem si e' fore sit — st.	104.
Bona acquisita & parentes huius laborum antea non satis — st.	105.
Blasphemare deum vel sanctos q' per se teneantur — st.	106.
Blasphemare ad quid venientem — — st.	107.
Bona alieno praeader quae bona teneantur — st.	108.
Bonum darsanum huius quae bona teneantur — st.	109.
Bonum responde fieri possit. — — st.	110.
Bona an possit. rei monitioni in causa p'ori st.	111.
Bonum q' mala q' maleficii quoniam p' monitionis st.	112.
Bonum q' mala possit inter p' d' p' t' et c' n'lo st.	113.
Bonum cimicale reprehendere maleficium — st.	114.
Bonum q' t'ender et q' t'ender — st.	115.
Bonum q' mala possit teneanda esse — — st.	116.

de	Consiliarij eligendi	st. 2.
de	Concurario eligendo	st. 3.
quid	Contulos potius reddere jus, et tenore causas in dictis subass. 19.	
de	Cond' bus, et in alijs pecuniarj operationi mandandi	st. 21.
de	Contractis non fieri in filios, vel minoribus	st. q. 7.
de	Campana fallenda	st. 55.
de	Litigationi peremptio	st. i. 19.
de	Campanes non faciunt, et non clamando angeli sciri culps st. 133.	
contingentia reganti quomodo et eligendi	st. 2.	
contingentia reganti officiis poter	st. 2.	
contingentia reganti faciunt	st. 2.	
contingentia reganti salariis	st. 2.	
concurario reganti quomodo eligendis	st. 3.	
concurario reganti ad quod venient, et cuius op. st. 3. est. ii.	st. 3. est. ii.	
concurario salariis et eius off. q. Hinc rebus nullos	st. 3.	
concurario quomodo venientibus rebus, et quoniam	st. 3.	
coitatis bona quomodo potius boni	st. 7.	
conditio ex parte exigunt ab illo quae, et eas faciunt	st. 9.	
Creditum factum debet, et exercitio mandati	st. 10.	
Cond'num liberos dux ut tenet de se pene quae debent esse st. ii.		
Contractis, et concurario seni exemplari facie conditio st. ii.		
Cond'nes debere exemplari	st. ii.	
Cuidas, ex parte quomodo potius facit.	st. vi.	
Cedere bonis debitis, an ex quomo posse.	st. vi.	
Carmenta an tim' pente reperire utriusque quae exponit st. i.		
Litigij. Ex parte, huius contestat, et date habens quae q. causa		
potius pax pax	st. 18.	
Contractis reganti quid dieb' ex parte pax potius habebit?	19.	
Delegatio amicus debet ex parte possit, vel etiam pax	st. 20.	
Contractis quid amicus potius faciat	st. 20.	
Cond'nes pecuniarj a quis remittuntur regi	st. 21.	
Cond'nes alij quid solum quae summiatur p' exemplif. st. 21.		
Contractis, et Reip' pax	st. 21.	
Contractis sapienti quomodo potius facit	st. 3. q.	
Creditu quomodo latifaciens	st. 3. s.	
Coloniae nuptiarj dux duobus quae pax faciat st. 3. g.		

Pro

Contumacia precessit quoniam peccatum fregit — st.	q 1.
Cita omnia pessima bona ergo est propter hoc habemus nos. — st.	q 2.
Componere possunt quoniam non credidit deinde nos — st.	5 6.
Reatuimus non nobis ratus occidens ut labor huiusmodi operatur. — st.	6 5.
Citius sequitur si quis exoneranda est ab eo qui delictum comittit. — st.	6 9.
Citius amquis postea s — st.	7 5.
Contra iugis vita nostra in alijs tenet somnium deinde hinc somnis ipsius conditum — Ver. ei q. attigit — st.	9 0.
Contra carcerem post quando fideliter — st.	9 1.
Carceratus unde latet custodii et homines definiuntur — st.	9 1.
Combiciare bona vel videnter quoniam quis cogitatio — st.	9 4.
Contra iugis officium pessimum leui debet — st.	9 5.
Contra penes quae sunt sacramenta teneat utique quoniam prope postea est eius — Salomie — st.	10 1.
Citatis quando licenda in maleficiis — st.	10 2.
Contumacia bonorum maleficiis quoniam invenit — st.	10 2.
Confessio et fiducia habeat postea in leui officiis — st.	10 2.
Contumacia bonorum expiramen est maleficiis — st.	10 3.
Contingent humanae status bonorum tristitia debilitas — st.	2 1.
Carceratus quod solus teneat custodi carcerum pessimum — st.	10 3.
Compliciti tenui smore puerorum — st.	11 9.
Confiteat debilitate remittit aliquantum pena — st.	11 5.
Combina non teneendas — st.	11 7.
Citatis emananda ad audiendas sententias — st.	11 9.
Carcer amquis postea dum absit iustitiae — st.	12 0.
Citatis tenui tenui et tenui — st.	12 9.
Citatis bona usurpare ad quid perirem in — st.	12 5.
Cofabulet proximi citatis tenui dominicas bonorum — st.	12 5.
Carcerus frangere et effigies abeas quod pena teneat — st.	13 1.
Citius amquis postea recta iuraverit rogantibus — st.	13 4.
Carcerum et falso utrum logum postea — st.	13 7.
Citatis sui reus quoniam et a q. tenui debet — st.	14 0.
Solitudo Regis quoniam postea regi ad solitudo — st.	14 9.
Secundum dicens tunc teneat efficiendum — st.	14 5.

丑女

bonis libris conditum consignandi cancrario	st. i i.
dilatatione termini	st. 27.
dilatationibus dandis	st. 31.
dolo restituenda	st. 59.
danno clam factu	st. 76.
deficiens gloriis ad quae sua recurrendu	st. 17.
debito an ergo modo pericogia soluere debet penitus.	st. 18.
debito si in soluere in re statim in puto penitentiam et dolam non.	st. 19.
debito casu soluere penitentia non possumus nisi excepio, andicatio.	st. 20.
Quod, tenetur soluere dictum est debito	st. 12.
detentus an suu leide expensas aliorum, et pender quoniam.	st. 12.
debet in soluere causa est quod potius in Quo ex quo tempore debet.	st. 16.
debito quoniammodo et quia forma denuo induit.	st. 21.
debito teneatur manu et me bona sua	st. 21.
debito vel manifestatio bona sua quoniam puderatur	st. 21.
debito ad probandum est dicitur	st. 25.
dies termini vel argumentum in lege	st. 27.
dies termini si incident in die senaria regnum dies est.	27.
deserens librum ante librum contestat ad quid teneatur	st. 24.
debiti recte remili est tempore debet dicit ad soluendum.	24.
dati in soluendo quoniammodo lenitus	st. 30.
dictum manu an suadatur	st. 35.
debet an detinatur responsum	st. 58.
dans scilicet pro dictu ut auctoritate non existimat	st. 54.
quod debet agere pro domino	st. 68.
debet dicitur debet exponere dictum istud super debito.	ag.
datus dat regni et quoniam resarcendu	st. 76.
datus vel placuisse datus emere quoniam resarcitur.	83.
debet tempore datus in regnacione regni.	83.
quam tempore datus	st. 100.
depositarius pignoris quid prout potius pigneris.	100.
debet tempore remittit aliquantum penit.	st. 115.
tempore nunc et malitia quod teneatur	st. 123.
debito datus quoniam potius cogia soluere	st. 149.
bonum quod hoc sic finita quod tempore possit	st. 150.

- Eligendi quoniam sive cunctis iuris regimenteri — Et. 1.
 Equalitate sive iuris cunctis quoniam ergo non est nisi iuris — Et. 2.
 Equalitas non debet esse, licet iuris iugende, ceteris iuris — Et. 3.
 Estimatio, contra quidam iuris potest — Et. 4.
 Determinare quid iuris possit per exceptionem — Et. 5.
 Recipere exemplum erga dilato et dantio deo — Et. 6.
 Estimatio ad instrumentum faciens quoniam iusta — Et. 7.
 Elementus a fronte alio bono estimatur a primaria — Et. 8.
 Estimatio bona, est istud quod quoniam huius potest — Et. 9.
 Eligendi quoniam sive lenitus deo — Et. 10.
 Elementum qui potest — — — Et. 11.
 Elementum habetur in elementaria utriusque iustitia — Et. 12.
 Exonem. & cetera sive alio ab eo qui delictum est comitare. Et. 13.
 Exonem violentis quibus iuris debet — — — Et. 14.
 Recitatione plibet quia res tunc a me — Et. 15.
 De re aliis quae deposita sunt penitentia quid sit
 iuris potest per eius solam — — — Et. 16.
 Estimatio non reganti anguis citius potest Et. 17.
 Et. 18.

de	Faultabz coguandois	st. 10.
de	Forma tenima super instrumentis	st. 14.
de	forashys qui faciunt h[ab]itum p[ro]p[ter]e[re] i[n]conig[ue]t.	36.
de	forashys laborantibus in alius h[ab]itis	st. 40.
de	ficti n[on] solus p[er] triennium	st. 49.
de	frangentib[us] aliquā rugia[m] maledicunt	st. 58.
de	furbi, et robarij	st. 60.
de	falso sacra[m]entu[m]	st. 63.
de	fauientib[us] falsa instrumenta	st. 64.
de	falsi testibus	st. 77.
de	frangentib[us], et fuga rapientib[us] ex carcere	st. 131.
de	frui, et carbore ad cognoscendu[m]	st. 137.
de	frumenta viles, ignavia quoniam, et ignorancia	13.
de	fols seu paginis sustine re quatuorib[us] p[ro]p[ter]e[re] foliis	16.
de	frenes, facientes se bi[us] ex monachis, et clericis	176.
de	forentis bona laborum ad quid teneat	st. 34.
de	forensis literarum in regnum ad quid teneat	40.
de	forensis indecens, obnoxio idem impotens dicitur	st. 90.
de	filii sui minu[m] auctoritate	st. 91.
de	ficti p[ro]gnosis longi peti p[ro]p[ter]e[re]	st. 79.
de	ficti quoniam tempore p[er] dubitum	st. 79.
de	flos vel filia omni[us] maledicunt	st. 57.
de	famili p[ro]p[ter]e[re] p[ro]p[ter]e[re] penitentia p[ro]p[ter]e[re] misericordia	st. 57.
de	ferient aliquā p[ro]p[ter]e[re] q[ua]ndi penitentiam	st. 17.
de	furbi vel iusticii faciens q[ua]ndi pena teneatur	st. 60.
de	fus nocturnus impotens occidi p[ro]p[ter]e[re] p[ro]p[ter]e[re] p[ro]p[ter]e[re]	st. 61. 62. 63. 64.
de	falsi faciens quaperat teneatur	st. 63.
de	falsa p[ro]p[ter]e[re] faciens vel feni faciens q[ua]ndi pena teneatur	st. 64.
de	fornicate, vel adulterio quoniam p[ro]p[ter]e[re] p[ro]p[ter]e[re] p[ro]p[ter]e[re]	st. 67.